
БЪЛГАРСКА ТЕЛЕГРАФНА АГЕНЦИЯ
1124 София, бул. "Цариградско шосе’ 49, тел.: 9262 322, факс 988 54 63, e-mail: secretar@bta.bg

З А П О В Е Д

......2018 Г.

На основание чл. 244, ал. 1 от Закона за обществените поръчки

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Утвърждавам „Вътрешни правила за прогнозиране, планиране, провеждане, 
изпълнение и контрол на обществените поръчки в Българска телеграфна 
агенция”(Вътрешни правила).
2. На основание чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки определям Главния 
секретар на БТА за длъжностно лице, което да организира и възлага обществените 
поръчки в БТА по реда и начина, определени съгласно действащото законодателството 
и при стриктно спазване на Вътрешните правила по т. 1.
3. С тази заповед да бъдат запознати срещу подпис:
3.1. Главният секретар на БТА;
3.2. Директорът на дирекция „Финанси”;
3.2. Отдел „Правен”;
3.3. Сектор „Деловодство и кореспонденция”;
3.4. Директорът на дирекция „Информационни технологии и ТС“.
4. Заповедта да бъде доведена до знанието на всички ръководители на дирекции, отдели 
и сектори в БТА.
5. С тази заповед отменям действащите към момента „Вътрешни правила за 
провеждане на обществените поръчки в БТА“ .
6. Дирекция "Информационни технологии и ТС" своевременно да качи в „Профил на 
купувача” тази заповед и утвърдените със същата „Вътре
7. Контрола по изпълнението на тази заповед възлагам на

МАКСИМ МИНЧ1 
ГЕНЕРАЛЕН ДИР

mailto:secretar@bta.bg



